

											Fecha	28/11/2022
											Hora	11:00
											Página	1
APROBACION DE LA VIGESIMA NOVENA MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022												
Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCION - ITP												
Nro de identificación : 00194												
											CANTIDAD Y/O VALORES	
											CMN (Información actual)	
											EXCLUSION	
											INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total
											Cantidad	Valor
1	28/11/2022	10	CITE PESQUERO - PIURA	159	RDR	602282150007	TERMOMIGROMETRO DIGITAL	26.32.95	UNIDAD	800	1	800
2	28/11/2022			159	RDR	602255370080	MEDIDOR PORTATIL MULTIPARAMETRO (pH, CE, TDS Y TEMPERATURA)	26.32.95	UNIDAD	3250	1	3250
3	28/11/2022			159	RDR	511000060447	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 1000 µL	23.18.21	UNIDAD	540	1	540
4	28/11/2022			159	RDR	511000060695	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 1000 µL - 10000 µL	23.18.21	UNIDAD	825	1	825
5	28/11/2022			159	RDR	602278130001	SENSOR DE TEMPERATURA	26.32.95	UNIDAD	662	2	1324
6	28/11/2022			159	RDR	512000350469	PUNTERA (TIPS) PARA MICROPIPETA DE 1000 µL - 10000 µL	23.18.21	UNIDAD	0.3	500	150
7	28/11/2022			159	RDR	512000350632	PUNTERA (TIPS) PARA MICROPIPETA DE 10 µL - 100 µL X 1000	23.18.21	UNIDAD	300	1	300
8	28/11/2022			159	RDR	358600505950	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.01 X 1 L	23.18.21	UNIDAD	500	1	500
9	28/11/2022			159	RDR	358600505958	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.2 X 1 L	23.18.21	UNIDAD	500	1	500
10	28/11/2022			159	RDR	358600505951	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.1 X 1 L	23.18.21	UNIDAD	500	1	500
11	28/11/2022			159	RDR	351000030223	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 1413 µS/cm X 1000 mL	23.18.21	UNIDAD	600	1	600
12	28/11/2022			159	RDR	351000030224	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 12880 µS/cm X 1000 mL	23.18.21	UNIDAD	600	1	600
13	28/11/2022			159	RDR	351000030225	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD 111800 µS/cm X 1000 mL	23.18.21	UNIDAD	798	1	798
14	28/11/2022			159	RDR	511000070008	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 100 mL	23.18.21	UNIDAD	90	2	180
15	28/11/2022			159	RDR	511000070013	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 250 mL	23.18.21	UNIDAD	140	2	280
16	28/11/2022			159	RDR	501100042098	BOLSA DE POLIETILENO TRILAMINADA 4 µm X 32 cm X 50 cm	23.199.199	UNIDAD	1.83	300	549
17	28/11/2022	10	DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	73	RO	071100389695	SERVICIO DE EL DISEÑO Y GESTIÓN DE HERRAMIENTAS DE SEGUIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	9000	2	18000
18	28/11/2022	10	CITE MADERA - LIMA	77	RO	88.22.2525.0009	EXTINTOR DE POLVO QUÍMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	120	3	360
19	28/11/2022			77	RO	74.64.8933.0001	SILLÓN GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	450	1	450
20	28/11/2022			77	RO	74.64.8980.0044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	650	1	650
21	28/11/2022			77	RO	50.15.0003.0049	SERVICIO DE DISEÑO DE SEÑALÉTICA	2.3.2.7.2.99	SERVICIO	2000	1	2000
22	28/11/2022			77	RO	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2.4.6.1	SERVICIO	1500	1	1500
23	28/11/2022			77	RO	90.05.00030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	5000	1	5000
24	28/11/2022	2	CONTRATO N° 180-PRONNOVATE-CETPZ-2022 (CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO)	243	DYT	071100382643	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES DE COMERCIALIZACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	10,500.00	1	10500
25	28/11/2022			243	DYT	071100380725	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN TECNOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
26	28/11/2022			243	DYT	07.1100381204	ASISTENCIA TÉCNICA EN LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
27	28/11/2022			243	DYT	071100381204	ASISTENCIA TÉCNICA EN LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
28	28/11/2022			243	DYT	071100381234	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DESARROLLO INDUSTRIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
29	28/11/2022			243	DYT	071100388517	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPETENCIAS DE INNOVACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
30	28/11/2022			243	DYT	375000000000	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	12,000.00	1	12000
31	28/11/2022			243	DYT	071100381327	SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN APLICADA Y DESARROLLO TECNOLÓGICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6,600.00	1	6600
32	28/11/2022			243	DYT	071100383423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6,600.00	1	6600
33	28/11/2022			243	DYT	071100430649	SERVICIO DE GESTIÓN DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	6,600.00	1	6600
34	28/11/2022			243	DYT	070100270021	ASESORÍA TÉCNICA ESPECIALIZADA EN INNOVACIÓN Y MARKETING ESTRATÉGICO	2.3.2.7.2.4	SERVICIO	12,000.00	1	12000
35	28/11/2022			243	DYT	071100386911	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE ARTES CREATIVAS PARA PLATAFORMAS DIGITALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	7,500.00	1	7500
36	28/11/2022			243	DYT	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
37	28/11/2022			243	DYT	351000024677	ÁCIDO SULFÚRICO P.A. 95% X 1 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
38	28/11/2022			243	DYT	351000025254	SULFATO DE HIERRO III Y AMONIO HEXAHIDRATADO Q.P. X 1 kg	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
39	28/11/2022			243	DYT	353700030082	HIDRÓXIDO DE SODIO P.A. X 1 kg	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
40	28/11/2022			243	DYT	070400100498	SILICONA LÍQUIDA EN SPRAY X 360 mL APROX.	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
41	28/11/2022			243	DYT	070400180039	POLIURETANO A	2.3.1.99.1.99	KLG	0.00	0	0
42	28/11/2022			243	DYT	070400180040	POLIURETANO B	2.3.1.99.1.99	KLG	0.00	0	0
43	28/11/2022			243	DYT	169400160062	MOLDE DE ALUMINIO RECTANGULAR 10 cm X 35 cm X 45 cm	2.3.1.5.3.2	UNIDAD	0.00	0	0
44	28/11/2022			243	DYT	050500010443	ESQUEJE DE CAÑA DE AZÚCAR - Saccharum officinarum	2.3.1.5.2.1	UNIDAD	0.00	0	0
45	28/11/2022			243	DYT	737100050001	ALGODÓN INDUSTRIAL	2.3.1.99.1.99	KLG	0.00	0	0
46	28/11/2022			243	DYT	042202400002	AGITADOR MAGNÉTICO CON PLANCHAS DE CALENTAMIENTO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	2,500.00	0	0
47	28/11/2022			243	DYT	042202870001	AGITADOR MECÁNICO	2.6.3.2.5.2	UNIDAD	8,000.00	1	8000
48	28/11/2022			243	DYT	252200500001	ASPIRADORA ELÉCTRICA	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	1,000.00	1	1000
49	28/11/2022			243	DYT	532233400001	DIGESTOR	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	7,000.00	1	7000
50	28/11/2022			243	DYT	532269040001	INCUBADORA DE LABORATORIO (OTROS)	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	25,000.00	1	25000
51	28/11/2022			243	DYT	532262400001	MILFJA	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	20,000.00	1	20000
52	28/11/2022			243	DYT	532291310004	PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A JAI UIT) PARA LABORATORIO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	8,000.00	1	8000
53	28/11/2022			243	DYT	5364.12870001	CABINA EXTRACTORA	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	20,000.00	1	20000
54	28/11/2022			243	DYT	602206340001	BALANZA ANALÍTICA	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	10,000.00	1	10000
55	28/11/2022			243	DYT	602218040001	COLORÍMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	8,000.00	1	8000
56	28/11/2022			243	DYT	602225960005	CRONÓMETRO DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	100.00	1	100
57	28/11/2022			243	DYT	602239530029	ESPECTROFOTÓMETRO ICP ÓPTICO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	0.00	1	0
58	28/11/2022			243	DYT	602255370096	MEDIDOR MULTIPARAMETRO DE TEMPERATURA, PH, OXÍGENO DISUELTO (OD), SÓLIDOS DISUELTOS (TDS), SALINIDAD	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	30,000.00	1	30000
59	28/11/2022			243	DYT	602261600001	MICROMETRO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	20,000.00	1	20000
60	28/11/2022			243	DYT	602268200001	PHMETRO MULTIPORTATIL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	3,000.00	1	3000
61	28/11/2022			243	DYT	602295540003	TURBIDÍMETRO PORTÁTIL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	10,000.00	1	10000
62	28/11/2022			243	DYT	672207640017	BOMBA DE VACÍO	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	3,000.00	1	3000
63	28/11/2022			243	DYT	672255570005	ESTEREO MICROSCOPIO TRINOCULAR CON CÁMARA DIGITAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	25,000.00	1	25000
64	28/11/2022			243	DYT	672256980001	ESTUFA DE SECADO	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	10,000.00	1	10000
65	28/11/2022			243	DYT	672274900001	MANTA DE CALENTAMIENTO PARA LABORATORIO	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	3,000.00	1	3000
66	28/11/2022			243	DYT	673639640010	MOLINO A CUCHILLAS	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	45,000.00	1	45000
67	28/11/2022			243	DYT	112227470001	DESHUMEDecedor	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	6,877.00	1	6877
68	28/11/2022			243	DYT	536412870001	CABINA EXTRACTORA	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	12,000.00	1	12000
69	28/11/2022			243	DYT	602207380001	BALANZA DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	1,000.00	1	1000
70	28/11/2022			243	DYT	602237910001	1 ESCANER 3D PORTATIL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	55,350.00	1	55350
71	28/11/2022			243	DYT	602292810001	TERMOMETRO INFRARROJO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	500.00	1	500
72	28/11/2022			243	DYT	67.2218340019	CALIBRADOR DIGITAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	85.00	1	85
73	28/11/2022			243	DYT	672218340019	CALIBRADOR DIGITAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	175.00	1	175
74	28/11/2022			243	DYT	672290580001	SECADORA (OTROS)	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	1,000.00	1	1000
75	28/11/2022			243	DYT	675010600001	HORNO TIPO TUNEL - SECADOR TIPO TUNEL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	49,400.00	1	49400

76	28/11/2022	2	CONTRATO N° 192- PROINNOVATE-CETF2- 2022 (CITE PRODUCTIVO - MAYNAS)	243	DYT	675062650001	MAQUINA PERFILADORA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	19,000.00	1	19000			1	19000
77	28/11/2022			243	DYT	952236860002	02 ESCANER DE RED PLANO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	50,000.00	1	50000			1	50000
78	28/11/2022			243	DYT	952246150001	IMPRESORA 3D	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	13,200.00	1	13200			1	13200
79	28/11/2022			243	DYT	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	700.00	1	700			1	700
80	28/11/2022			243	DYT	952255290002	MICROFONO INALAMBICO TIPO SOLAPERO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	400.00	1	400			1	400
81	28/11/2022			243	DYT	071100388329	SERVICIO PARA EL DISEÑO DE MODELO CONCEPTUAL PARA HERRAMIENTAS DE GESTIÓN	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	53,238.00	1	53238			1	53238
82	28/11/2022			243	DYT	071100381397	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	71,730.00	1	71730			1	71730
83	28/11/2022			243	DYT	071100387982	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO SITUACIONAL SOBRE CAPACIDADES DE INNOVACIÓN	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	39,479.22	1	39479.22			1	39479
84	28/11/2022			243	DYT	071100382394	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO ORGANIZACIONAL	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	31,863.00	1	31863			1	31863
85	28/11/2022			243	DYT	071100380108	SERVICIO DE ACREDITACION EN ENSAYOS DE LABORATORIO	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	36,000.00	1	36000			1	36000
86	28/11/2022			243	DYT	071100380816	SERVICIO DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE NORMAS	2.3.2.2.7.13.98	Servicio	17,700.00	1	17700			1	17700
87	28/11/2022	2	CONTRATO N° 151- PROINNOVATE-CETF2- 2022 (CITE AGROINDUSTRIAL - ICA)	244	DYT	070100164355	CONSULTORIA ESPECIALIZADA EN ACUICULTURA Y ESTADISTICA PARA PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN	26.81.43	Servicio	14,000.00	1	14000			1	14000
88	28/11/2022			244	DYT	070100162129	CONSULTORIA EN METODOLOGIAS PROSPECTIVAS PARA PLAN ESTRATÉGICO	26.81.43	Servicio	52,500.00	1	52500			1	52500
89	28/11/2022			244	DYT	070100160830	CONSULTORIA EN FORMULACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL	26.81.43	Servicio	53,333.33	1	53333.33333			1	53333
90	28/11/2022			244	DYT	070100160169	CONSULTORIA CERTIFICACION DE CALIDAD DE LABORATORIOS	26.81.43	Servicio	5,900.00	1	5900			1	5900
91	28/11/2022			244	DYT	071100389412	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL DESARROLLO Y MEJORAMIENTO DE PROCESOS PRODUCTIVOS EN EL SECTOR AGROINDUSTRIAL Y PESQUERO	26.71.63	Servicio	11,250.00	1	11250			1	11250
92	28/11/2022			244	DYT	070500030879	SERVICIO DE ANALISTA DE LABORATORIO FISICOQUÍMICO Y MICROBIOLOGÍA	26.71.63	Servicio	6,750.00	1	6750			1	6750
93	28/11/2022			244	DYT	07.05.0001.1052	SERVICIO DE ANALISIS SENSORIAL DE PRODUCTOS HIDROBIOLÓGICOS Y AGROINDUSTRIALES	26.71.63	Servicio	6,750.00	1	6750			1	6750
94	28/11/2022			244	DYT	071100434034	SERVICIO DE COORDINACION RELACIONADO EN TEMAS ACUÍCOLA	26.71.63	Servicio	11,250.00	1	11250			1	11250
95	28/11/2022			244	DYT	070500010512	SERVICIO DE ANALISIS MICROBIOLOGICO, FISICO Y QUIMICO	26.71.63	Servicio	7,500.00	1	7500			1	7500
96	28/11/2022			244	DYT	071100220007	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA BIOLOC	26.71.63	Servicio	48,000.00	1	48000			1	48000
97	28/11/2022			224	DYT	76.75.0001.0210	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A HDMI	26.71.42	UNIDAD	2,500.00	1	2500.00			1	2500
98	28/11/2022			224	DYT	76.75.0001.0295	CABLE ADAPTADOR USB 3.0 A RED	26.71.42	UNIDAD	25.00	1	25			1	25
99	28/11/2022			224	DYT	15.21.0001.0043	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	3.00	30	90.00			30	90
100	28/11/2022			224	DYT	15.21.0001.0014	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in	26.71.42	UNIDAD	3.00	30	90.00			30	90
101	28/11/2022			224	DYT	15.21.0001.0048	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	3.00	40	120.00			40	120
102	28/11/2022			224	DYT	15.21.0001.0049	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 2 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	5.00	50	250.00			50	250
103	28/11/2022			224	DYT	35.20.0001.4250	CAPACITACION DE DESARROLLO DE CAPACIDADES EN METODOLOGIAS AGILES Y HERRAMIENTAS APLICADAS PARA LA GESTIÓN DE PROYECTOS	26.71.63	SERVICIO	150,000.00	1	150,000.00			1	150000
104	28/11/2022			224	DYT	35.01.0002.0286	CAPACITACION EN CURSO FORMACIÓN DE EQUIPOS DE ALTO RENDIMIENTO	26.71.63	SERVICIO	25,000.00	1	25,000.00			1	25000
105	28/11/2022			224	DYT	35.20.0001.1057	CURSO DE CAPACITACION EN INTELIGENCIA COMERCIAL	26.71.63	SERVICIO	5,000.00	1	5,000.00			1	5000
106	28/11/2022			224	DYT	35.20.0001.0461	CURSO DE METROLOGIA	26.71.63	SERVICIO	5,000.00	1	5,000.00			1	5000
107	28/11/2022			224	DYT	35.01.0003.0046	CURSO DE CAPACITACION EN SOFTWARE DE ANALISIS ESTADISTICO	26.71.63	SERVICIO	5,000.00	1	5,000.00			1	5000
108	28/11/2022			224	DYT	35.20.0001.3406	CURSO ESTADISTICA APLICADA	26.71.63	SERVICIO	5,000.00	1	5,000.00			1	5000
109	28/11/2022			224	DYT	07.05.0001.0045	SERVICIO DE PREPARACION DE SOLUCIONES ESTANDAR DE LABORATORIO	26.71.63	SERVICIO	16,000.00	1	16,000.00			1	16000
110	28/11/2022			224	DYT	67.22.3528.0028	ELECTROBOMBA DE 1.5 HP	26.71.62	UNIDAD	2,000.00	1	2,000.00			1	2000
111	28/11/2022			224	DYT	96.31.0002.0317	NIPLE DE ACERO INOXIDABLE 2 1/2 in X 2 1/2 in	26.71.42	UNIDAD	20.00	5	100.00			5	100
112	28/11/2022			224	DYT	13.30.0041.0228	DESINFECTANTE ACIDO PERACETICO AL 15 % X 20 L	26.71.42	UNIDAD	25.00	20	500.00			20	500
113	28/11/2022			224	DYT	67.04.9199.0001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	26.32.999	UNIDAD	100,000.00	1	100,000.00			1	100000
114	28/11/2022			224	DYT	07.01.0016.5253	CONSULTORIA EN IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO Y MEDIO AMBIENTE	26.71.63	SERVICIO	40,000.00	1	40,000.00			1	40000
115	28/11/2022			224	DYT	02.12.0002.0013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	26.71.63	SERVICIO	150,000.00	1	150,000.00			1	150000
116	28/11/2022			225	DYT	7408090500001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	7,200.00	7	50,400.00			7	50400
117	28/11/2022			225	DYT	532269040014	INCUBADORA DE AIRE FORZADO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	20,000.00	2	40,000.00			2	40000
118	28/11/2022			225	DYT	532230630001	SISTEMA DE PURIFICACION DE AGUA PARA TIPO I, II Y III	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	46,000.00	1	46,000.00			1	46000
119	28/11/2022			225	DYT	112224260001	CONGELADORA DE LABORATORIO	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	17,000.00	1	17,000.00			1	17000
120	28/11/2022			225	DYT	602292780001	TERMOMETRO DIGITAL CON TERMOCUPLA PORTÁTIL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	750.00	3	2,250.00			3	2250
121	28/11/2022			225	DYT	602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	2,100.00	1	2,100.00			1	2100
122	28/11/2022			225	DYT	602255370127	DETECTOR DE HUMEDAD PARA GRANOS TOSTADOS	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	6,600.00	1	6,600.00			1	6600
123	28/11/2022			225	DYT	60.2225960005	CRONOMETRO ESPECIALIZADO	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	320.00	1	320.00			1	320
124	28/11/2022			225	DYT	169400290048	JUEGO DE MALLA PARA GRANOS DE CAFÉ	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1,180.00	2	2,360.00			2	2360
125	28/11/2022			225	DYT	746450680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	2,500.00	2	5,000.00			2	5000
126	28/11/2022			225	DYT	746441860114	ESTANTE DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	3,218.30	1	3,218.30			1	3218
127	28/11/2022			225	DYT	112236140001	AIRE ACONDICIONADO	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	5,700.00	1	5,700.00			1	5700
128	28/11/2022			225	DYT	358600100147	AGUA PEPTONADA TAMPONADA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350.50	2	701.00			2	701
129	28/11/2022			225	DYT	358600100914	CALDO RVS (RAPAPORT-VASSILIADIS-SOYA) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	393.00	1	393.00			1	393
130	28/11/2022			225	DYT	358600100917	CALDO MKTTN (MULLER-KAUFFMANN TETRATONATO NOVOBIOCINA) (BASE) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	988.00	1	988.00			1	988
131	28/11/2022			225	DYT	358600100829	AGAR XLD (XILOSA LISINA DESOXICOLATO) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	425.00	1	425.00			1	425
132	28/11/2022			225	DYT	358600100072	AGAR NUTRIENTE (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	342.00	2	684.00			2	684
133	28/11/2022			225	DYT	358600100014	AGAR SULFITO BISMUTO (SB) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	659.00	1	659.00			1	659
134	28/11/2022			225	DYT	358600100118	AGAR HIERRO-TRES AZUCARES (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	446.00	1	446.00			1	446
135	28/11/2022			225	DYT	358600100819	AGAR UREA (BASE) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	637.00	1	637.00			1	637
136	28/11/2022			225	DYT	358600100121	AGAR TRIPTONA DE SOYA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	700.00	2	1,400.00			2	1400
137	28/11/2022			225	DYT	358600100223	CALDO SELENTON-CISTINA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400.00			1	400
138	28/11/2022			225	DYT	351000020908	PEPTONA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800.00			2	800
139	28/11/2022			225	DYT	358600101317	AGAR OGYE, BASE (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800.00			2	800
140	28/11/2022			225	DYT	358600100079	AGAR PAPA DEXTROSA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	1	400.00			1	400
141	28/11/2022			225	DYT	358600100195	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800.00			2	800
142	28/11/2022			225	DYT	358600101033	CALDO BRILA (VERDE BRILLANTE-BILIS-LACTOSA) c (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400.00	2	800.00			2	800
143	28/11/2022			225	DYT	358600100181	CALDO EC (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	500.00	2	1,000.00			2	1000
144	28/11/2022			225	DYT	358600100038	AGAR ENDO (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300.00	1	300.00			1	300
145																

162	28/11/2022
163	28/11/2022
164	28/11/2022
165	28/11/2022
166	28/11/2022
167	28/11/2022
168	28/11/2022
169	28/11/2022
170	28/11/2022
171	28/11/2022
172	28/11/2022
173	28/11/2022
174	28/11/2022
175	28/11/2022
176	28/11/2022
177	28/11/2022
178	28/11/2022
179	28/11/2022
180	28/11/2022
181	28/11/2022
182	28/11/2022
183	28/11/2022
184	28/11/2022
185	28/11/2022
186	28/11/2022
187	28/11/2022
188	28/11/2022
189	28/11/2022
190	28/11/2022
191	28/11/2022
192	28/11/2022
193	28/11/2022
194	28/11/2022
195	28/11/2022
196	28/11/2022
197	28/11/2022
198	28/11/2022
199	28/11/2022
200	28/11/2022
201	28/11/2022
202	28/11/2022
203	28/11/2022
204	28/11/2022
205	28/11/2022
206	28/11/2022
207	28/11/2022
208	28/11/2022
209	28/11/2022
210	28/11/2022

2

CONTRATO Nº 154-
PRONNOVATE-CETP2-
2022 (CITE
AGROINDUSTRIAL -
HUALLAGA)

225	DYT	358600030204	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 13883 (CEPA LIOFILIZADA NO MAYOR AL 3ER. PASAJE)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	217.00	6	1,302.00				6	1302
225	DYT	358600030151	ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 19433 (CEPA LIOFILIZADA NO MAYOR AL 3ER. PASAJE)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	217.00	6	1,302.00				6	1302
225	DYT	358600030331	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC XXX (CEPA LIOFILIZADA NO MAYOR AL 3ER. PASAJE)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	167.00	6	1,002.00				6	1002
225	DYT	358600030148	ENTEROBACTER AEROGENES ATCC 13048 (CEPA LIOFILIZADA NO MAYOR AL 3ER. PASAJE)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	250.00	6	1,500.00				6	1500
225	DYT	358600030060	BACILLUS CEREUS ATCC 11778 (CEPA LIOFILIZADA NO MAYOR AL 3ER. PASAJE)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	217.00	6	1,302.00				6	1302
225	DYT	532233340006	BLOCK DIGESTOR KJELDHAL	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	43,907.64	1	43,907.64				1	43908
225	DYT	602294120001	TITULADOR DIGITAL	2.6.3 2.9 5	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00				1	5000
225	DYT	511000151305	DESECADOR DE VIDRIO AL VACIO 240 mm DIÁMETRO CON TAPA Y LLAVE DE VIDRIO	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	3,100.00	1	3,100.00				1	3100
225	DYT	351000024487	SILICAGEL X 1 kg	2.6.7 1.4 2	kg	260.00	3	780.00				3	780
225	DYT	67 2207640017	BOMBA DE VACIO	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	4,200.00	1	4,200.00				1	4200
225	DYT	672245730001	EQUIPO DE FILTRACION DE VIDRIO PARA MEMBRANA 47/5 MM	2.6.3 2.9 99	UNIDAD	3,040.00	1	3,040.00				1	3040
225	DYT	532272510007	BAÑO DE ULTRASONIDO 500 X 300 X 150	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	5,040.00	1	5,040.00				1	5040
225	DYT	532262380001	ESTUFA DE VACIO	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	19,500.00	1	19,500.00				1	19500
225	DYT	512000282166	PASTILLA MAGNETICA DE POLITETRAFLUOROETILENO (PTFE) DE 4.0 cm X 8 mm	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	20.00	5	100.00				5	100
225	DYT	351000023291	ACIDO BORICO (1 KL)	2.6.7 1.4 2	KILO	455.00	1	455.00				1	455
225	DYT	351000040031	ROJO DE METILO (50 GM)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	350.00	1	350.00				1	350
225	DYT	351000040004	AZUL DE METILO (50 gm)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	350.00	1	350.00				1	350
225	DYT	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (PRESENTAC DE 2.5 LT)	2.6.7 1.4 2	LITRO	350.00	1	350.00				1	350
225	DYT	512000290234	TAPA DE POLIPROPILENO AUTOCCLAVABLE A PRESION PARA TUBO DE ENSAYO DE 16 mm DE DIÁMETRO	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	3.00	500	1,500.00				500	1500
225	DYT	322264140001	LICUADORA HOMOGENIZADOR (2 O 3 VELOCIDADES)	2.6.3 2.9 2	UNIDAD	700.00	2	1,400.00				2	1400
225	DYT	512000280083	ESPÁTULA DRIGALSKIY DE VIDRIO	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	8.00	15	120.00				15	120
225	DYT	717200050013	PAPEL BOND	2.6.7 1.4 2	MILLAR	36.00	8	288.00				8	288
225	DYT	285400120487	LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL UVC GERMICIDA 40 W 220 V	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	400.00	2	800.00				2	800
225	DYT	3510000223565	COAGULASA PLASMA DE CONEJO CON EDTA, LIOFILIZADO (VIAL POR 3ML)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	50.00	6	300.00				6	300
225	DYT	351000022558	YEMA DE HUEVO-TELURITO EN EMULSION ESTERIL, 20% PARA AGAR BAIRD PARKER. 50ML (VIAL POR 50 ML)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	100.00	10	1,000.00				10	1000
225	DYT	512000060167	BIOINDICADOR PARA CONTROL DE AUTOCLAVES (AMPOYA POR 2ML)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	20.00	15	300.00				15	300
225	DYT	495100110010	TUJERAS DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	70.00	10	700.00				10	700
225	DYT	169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	3.00	10	30.00				10	30
225	DYT	169400010055	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA POSTRE	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	3.00	10	30.00				10	30
225	DYT	495100090004	PINZAS DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	3.00	10	30.00				10	30
225	DYT	512000281255	BOLSAS ESTÉRILES PARA STOMACHER X 500	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	300.00	1	300.00				1	300
225	DYT	512000180043	LÁMINA PORTAOBJETOS PARA MICROSCOPIA X 100	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	30.00	1	30.00				1	30
225	DYT	512000180002	LÁMINA CUBREOBJETOS PARA MICROSCOPIA X 100	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	0.20	100	20.00				100	20
225	DYT	512000281348	MANGO DE ACERO PARA ASA DE SIEMBRA	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	10.00	4	40.00				4	40
225	DYT	511000080778	CAMPANAS DURHAM PARA MICROBIOLOGÍA	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	2.00	100	200.00				100	200
225	DYT	358600100086	AGAR DE RECuento EN PLACA (PLATE COUNT AGAR) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	350.00	2	700.00				2	700
225	DYT	358600100106	AGAR BAIRD PARKER (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	500.00	1	500.00				1	500
225	DYT	358600091865	TIRAS DE OXIDASA	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	200.00	1	200.00				1	200
225	DYT	351500020071	KIT DE TINCIÓN GRAM. (KIT)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	500.00	1	500.00				1	500
225	DYT	358600010155	GENTAMICINA (ENVASE POR 5 GR)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	200.00	1	200.00				1	200
225	DYT	358600101048	AGAR VRBD (VIOLETA CRISTAL-ROJO NEUTRO- BILIS-GLUCOSA) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	300.00	1	300.00				1	300
225	DYT	358600100597	AGAR MYP (MANITOL-YEMA DE HUEVO- POLIMIXINA) (BASE) (ENVASE POR 500 GR)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	300.00	1	300.00				1	300
225	DYT	351000020513	YEMA DE HUEVO EN EMULSIÓN ESTERIL AL 50%, PARA MICROBIOLOGÍA (VIAL X 100ML)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	50.00	10	500.00				10	500
225	DYT	672243310001	BAÑO DE AGUA CON RECIRCULACIÓN	2.6.3 2.4 2	UNIDAD	12,000.00	1	12,000.00				1	12000
225	DYT	512000282099	BOLSAS ROJAS DE BIOSEGURIDAD AUTOCLAVABLES (40CM X 80CM)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	1.00	100	100.00				100	100
225	DYT	512000281731	BOLSAS ROJAS DE BIOSEGURIDAD AUTOCLAVABLES (21CM X 30CM)	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	1.00	100	100.00				100	100
225	DYT	495500011275	MANDIL DESCARTABLE PARA LABORATORIO	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	2.00	100	200.00				100	200
225	DYT	805000050224	GUANTES PARA ALTAS TEMPERATURAS >100°C	2.6.7 1.4 2	PAR	200.00	1	200.00				1	200
225	DYT	495700410158	MASCARILLAS KN95	2.6.7 1.4 2	UNIDAD	1.00	200	200.00				200	200

211	28/11/2022			225	DYT	51200060001	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80.00	4	320.00			4	320
212	28/11/2022			225	DYT	526000130125	INSTALACIÓN DE PROTECTOR SOLAR ANTI UV PARA ÁREA DE LABORATORIOS	2.6.7.1.4.3	UNIDAD	18466.54	1	18,466.54			1	18467
213	28/11/2022			225	DYT	071100433149	ESPECIALISTA EN IMPLEMENTACIÓN Y DESARROLLO DE PRODUCTOS DE FRUTAS AMAZONICAS.	2.6.7.1.4.3	SERVICIO	5,000.00	2	10,000.00			2	10000
214	28/11/2022			188	DYT	80.50.0005.0326	GUANTES ANTIESTÁTICOS DE NAILON CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO TALLA M	2.6.7.1.4.2	PARES	100	1	100			1	100
215	28/11/2022			188	DYT	9.44.0004.0028	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	300	1	300			1	300
216	28/11/2022			188	DYT	89.96.0008.0486	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	850	1	850			1	850
217	28/11/2022			188	DYT	89.96.0008.0770	CAMISETA DE ALGODÓN (PUNTO JERSEY 201) MANGA CORTA UNISEX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	850	1	850			1	850
218	28/11/2022			188	DYT	89.96.0013.0023	MANDIL DE DRIL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350	1	350			1	350
219	28/11/2022			188	DYT	89.96.0015.0139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	950	1	950			1	950
220	28/11/2022			95	RO	51.2000281255	BOLSA DE PLASTICO ESTERIL PARA HOMOGENIZADOR STOMACHER 30 cm X 20 cm X 500	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	90	1	90			1	90
221	28/11/2022			95	RO	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	500	1	500			1	500
222	28/11/2022			95	RO	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1200	1	1200			1	1200
223	28/11/2022			150	RO	901000070003	VIATICOS Y ASIGNACION POR COMISION DE SERVICIO	23.21.22	SERVICIO	850	4	3400			4	3400
224	28/11/2022			191	DYT	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	600	1	600			1	600
225	28/11/2022			191	DYT	51.10.015.0568	TAMIZ N° 30 CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	1	200			1	200
226	28/11/2022			191	DYT	35.10.0004.0005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	350	1	350			1	350
227	28/11/2022			191	DYT	35.10.0002.5962	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 1.68 X 475 mL	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	400	2	800			2	800
228	28/11/2022			191	DYT	511000050006	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 5 mL CON TAPA DE VIDRIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	5	250			5	250
229	28/11/2022			191	DYT	511000050157	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 10 mL CON TAPA DE TEFLÓN	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	80	5	400			5	400
230	28/11/2022			191	DYT	64.61.0008.0041	TINA DE PLASTICO PARA BEBE 40 cm X 61 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	40	2	80			2	80
231	28/11/2022			191	DYT	16940290068	COLADOR DE PLASTICO DE 30 cm DE DIAMETRO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	30	2	60			2	60
232	28/11/2022			191	DYT	646100060043	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	1	50			1	50
233	28/11/2022			191	DYT	51.20.0028.1960	CLIP PINZA DE PLASTICO PARA JUNTAS ENMALLADAS DE VIDRIO 24/29	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	50	12	600			12	600
234	28/11/2022			191	DYT	963400500003	MANGUERA DE SILICONA 8 mm X 12 mm X 25 m	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	200	1	200			1	200
235	28/11/2022			191	DYT	503800020012	FRASCO DE VIDRIO 500 mL CON TAPA ROSCA	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	15	30	450			30	450
236	28/11/2022			83	RO	60.65.0026.0764	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MUFLA	23.24.71	SERVICIO	1200	1	1200			1	1200
237	28/11/2022			83	RO	60.65.0026.0792	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DIGESTOR	23.24.71	SERVICIO	800	1	800			1	800
238	28/11/2022			83	RO	60.65.0026.0257	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESPECTROFOTOMETRO	23.24.71	SERVICIO	800	1	800			1	800
239	28/11/2022			83	RO	35.43.0002.0010	OXIGENO GAS UHP	23.13.12	M3	50	10	500			10	500
240	28/11/2022			83	RO	35.43.0012.0006	GAS HELIO UHP	23.199.12	M3	400	8	3200			8	3200
241	28/11/2022			83	RO	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	23.13.11	GALON	15.00	75	1125			75	1125
242	28/11/2022			83	RO	0505.0007.0249	FERTILIZANTE FOLIAR ACIDO FÚLVICO + MACRO Y MICROELEMENTOS CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	24.00	22	528			22	528
243	28/11/2022			83	RO	05.05.0003.0103	DERIVADO DE QUELPO MARINO (ASCOPHYLLUM NODOSUM), NITROGENO TOTAL 0.10% + NITROGENO SOLUBLE EN AGUA 0.10% + POTASIO TOTAL 0.10 % X 1 L	23.110.14	UNIDAD	53.90	20	1078			20	1078
244	28/11/2022			83	RO	05.05.0007.0308	MICROELEMENTO HIERRO SOLUBLE EN AGUA (FE) 6% P/P + HIERRO QUELADO POR EDDHA POSICIÓN ORTO-ORTO (FE) 4.20% P/P X 1 KG	23.110.14	UNIDAD	92.82	1	92.82			1	93
245	28/11/2022			83	RO	05.05.0006.0137	MOLYBDENUM (6%)	23.110.14	UNIDAD	116.40	1	116.4			1	116
246	28/11/2022			83	RO	05.05.0004.0017	BIOESTIMULANTE ACIDO FÚLVICO 35% X 1 L	23.110.14	UNIDAD	24.75	45	1113.75			45	1114
247	28/11/2022			83	RO	05.05.0005.0048	50% ACIDO CÍTRICO 50% AGUA	23.110.14	UNIDAD	39.70	17	674.9			17	675
248	28/11/2022			83	RO	05.05.0007.0249	FERTILIZANTE FOLIAR ACIDO FÚLVICO + MACRO Y MICROELEMENTOS CONCENTRADO SOLUBLE (SL) 1 L	23.110.14	UNIDAD	30.00	16	480			16	480
249	28/11/2022			83	RO	05.05.0004.0089	19.5% SAPONIN EXTRAIDO DE YUCCA SCHIDIGERA + 80.5% OTRAS SUSTANCIAS SOLUBLES DE AGUA EXTRAIDO DE YUCCA SCHIDIGER	23.110.14	UNIDAD	134.80	5	674			5	674
250	28/11/2022			83	RO	05.05.0007.0032	ABONO FOLIAR FUENTE DE POTASIO X 1 L	23.110.14	UNIDAD	36.60	12	439.2			12	439
251	28/11/2022			83	RO	33.75.0002.0236	FUNGICIDA ENZIMA GLUCANASA 2.2% + EXCIPIENTE C.B.P. 97.8% X 1 L	23.110.14	UNIDAD	404.30	5	2021.5			5	2022
252	28/11/2022			83	RO	33.75.0002.0228	ÁCIDOS GRASOS + SALES POTÁSICAS + INGREDIENTES INERTES 56.01% 15.15% 28.84%	23.110.14	UNIDAD	84.70	5	423.5			5	424
253	28/11/2022			83	RO	20.17.0005.0069	MALLA RASCHEL AL 90% 4.20 m X 100 m	23.111.11	UNIDAD	800.00	2	1600			2	1600
254	28/11/2022			83	RO	35.38.0001.0007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	23.18.21	UNIDAD	12.00	9	108			9	108
255	28/11/2022			83	RO	35.05.0003.0009	AGUA DESTILADA	23.18.21	GALON	50.00	9	450			9	450
256	28/11/2022			83	RO	13.30.0040.0007	RON DE QUEMAR X 1 L	23.15.31	UNIDAD	8.33	12	99.96			12	100
257	28/11/2022			83	RO	35.86.0010.1003	AGAR PAPA DEXTROSA (APD) USP X 500 g	23.18.21	UNIDAD	350.00	2	700			2	700
258	28/11/2022			83	RO	13.92.0016.0328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	UNIDAD	10.00	3	30			3	30
259	28/11/2022			83	RO	51.20.0015.0683	FRASCO DE VIDRIO BOROSILICATO AUTOCLAVABLE BOCA ANCHA X 500 mL CON TAPA	23.18.21	UNIDAD	40.00	5	200			5	200
260	28/11/2022			83	RO	07.11.0038.9504	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN MOLECULAR DE ORGANISMOS NATIVOS COLECTADOS	23.27.1199	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
261	28/11/2022			83	RO	35.15.0002.0078	SUPLEMENTO PARA MEDIO DE CULTIVO X 500 g	23.18.21	UNIDAD	1000	2	2000			2	2000
262	28/11/2022			83	RO	35.86.0010.1162	MEDIO BASE KING B X 500 G	23.18.21	UNIDAD	350	1	350			1	350
263	28/11/2022			153	RDR	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	300	1	300			1	300
264	28/11/2022			153	RDR	60.75.0007.0026	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA ELECTRIC DEL VEHICULO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	100	1	100			1	100
265	28/11/2022			80	RO	74.6444910138	GABINETE DE METAL PARA EXTINTOR 30 cm X 45 cm X 75 cm	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	200	10	2000			10	2000
266	28/11/2022			226	DYT	71.72.0001.0282	BLOCK RAYADO IMPRESO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.34	1000	4340			1000	4340
267	28/11/2022			226	DYT	50.11.0017.0204	BOLSA DE TELA DE ALGODÓN 24 cm X 32 cm	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	4.76	2000	9520			2000	9520
268	28/11/2022			226	DYT	71.60.0001.0227	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1.2	3000	3600			3000	3600
269	28/11/2022			226	DYT	47.03.0006.0229	TRIFITICO PUBLICITARIO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	1	2000	2000			2000	2000
270	28/11/2022			226	DYT	76.75.0009.0023	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	18	800	14400			800	14400
271	28/11/2022			226	DYT	89.47.0002.0041	HILO DE 100% BABY ALPACA Nm 2/40	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	203.49	30	6104.7			30	6105
272	28/11/2022			226	DYT	89.47.0002.0040	HILO DE 70% BABY ALPACA Y 30% SEDA Nm 2/60	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	251.37	17	4273.29			17	4273
273	28/11/2022			226	DYT	89.47.0002.0042	HILO DE 100% BABY ALPACA Nm 2/28	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	175.56	23	4037.88			23	4038
274	28/11/2022			226	DYT	89.47.0001.0225	HILO DE 100% ALGODÓN PYMA Ne 40/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	171.57	16	2745.12			16	2745
275	28/11/2022			226	DYT	89.47.0001.0222	HILO DE 100% ALGODÓN PYMA Ne 30/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	167.58	16	2681.28			16	2681
276	28/11/2022			226	DYT	89.47.0001.0223	HILO DE 100% ALGODÓN PYMA Ne 20/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	167.58	16	2681.28			16	2681
277	28/11/2022			226	DYT	89.47.0001.0224	HILO DE 100% ALGODÓN (OPEN END) Ne 20/2	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	127.68	16	2042.88			16	2043
278	28/11/2022			226	DYT	89.47.0004.0250	HILO ELASTICO DE 58% ELASTODIENO Y 42% POLIESTER TIPO LICRA	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	219.45	16	3511.2			16	3511
279	28/11/2022			226	DYT	89.47.0004.0249	HILO DE 100% ACRILICO TIPO LANA Nm 2/32	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	191.52	16	3064.32			16	3064
280	28/11/2022			226	DYT	89.47.0002.0043	HILO DE 100% ALPACA FS Nm 2/40	2.6.7.1.4.2	KILOGRAMO	199.5	16	3192			16	3192
281	28/11/2022			226	DYT	89.47.0004.0043	HILO DE POLIESTER N° 40 X 5000 yd	2.6.7.1.4.2	UNIDAD	6.42945	100	642.945			100	643
282	28/11/2022			129	RO	746483900044	ADQUISICIÓN DE SILLAS ERGONOMICAS	26.32.12	UNIDAD	1000	9	9000			9	9000
283	28/11/2022			129	RO	952283250030	ADQUISICIÓN DE TELEFONOS MOVILES	26.32.33	UNIDAD	3000	2	6000			2	6000
284	28/11/2022			145	RDR	673639640001	MOLINOS EN GENERAL	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	200	1	200			1	200
										Total General en \$I.	12017	2048339	0	0	12017	2048339

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP